



دفاع تمام قد رییس مجلس از بازار

رئیس مجلس شورای اسلامی بایان اینکه قانون مالیات بر ارزش افزوده قصد فشار به بازار و اصناف را ندارد گفت؛ این قانون صرفاً نظام مالیاتی کشور را ساماندهی می‌کند. به گزارش ایلنا، علی لاریجانی در دیدار با نمایندگان اتحادیه‌های اصناف کشور با تأکید بر اینکه باید ضمن بررسی قانون مالیات بر ارزش افزوده نظر اصناف نیز گرفته شود، گفت: باید به بازار اعتماد...

همین صفحه



نسخه الکترونیک روزنامه را هر روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.

ارایه بسته حمایتی از ایران تا دوروز آینده

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا از تصویب یک بسته حمایتی از ایران در راستای ادامه اجرای برنامه جامع اقدام مشترک خبر داد. به گزارش ایسنا، فدریکا موگرینی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در حاشیه نشست دو روزه سران اتحادیه اروپا در بروکسل گفت که این اتحادیه به ۲۸ رأی مثبت، بسته حمایتی از ایران را در راستای برجام تصویب کرد...

صفحه ۲



آشنگفتی بازارهای پولی و مالی نشان می‌دهد؛

ثبات اقتصادی در گرو استقلال بانک مرکزی

عضو شورای شهر تهران مطرح کرد

برگ جدیدی از تخلفات واگذاری املاک نجومی

پیامد تحریم‌های ظالمانه در بازار انرژی؛

نفت ۹۰ دلاری در راه است

طبق گفته تحلیل‌گر «بانک او آمریکا مریت لینیج»، احتمال این وجود دارد که با اختلال در عرضه نفت خام جهان به علت تحریم‌های آمریکا علیه ایران، قیمت‌های نفت به ۹۰ دلار هم برسد. به گزارش مهر به نقل از راشاتودی، طبق گفته تحلیل‌گر «بانک او آمریکا مریت لینیج»، احتمال این وجود دارد که با اختلال در عرضه نفت خام جهان به علت تحریم‌های آمریکا بر علیه ایران، قیمت‌های نفت به ۹۰ دلار هم برسد. هوتن یازری، رئیس تحقیقات سهام در بازار این بانک به سی‌ان‌بی‌سی ...

صفحه ۹

صنعت، معدن و تجارت

فروش ۲۵۰ میلیارد تومان فقط در ۳ ساعت؛
روزگار خوش پراید



۷

تفاوت دیدگاه دو وزیر در اعلام اسامی دریافت‌کنندگان دلار ۴۲۰۰ تومانی؛

تبصره به دستور رییس جمهور!

♦ آذری جهرمی لیست اسامی را اعلام کرد ♦ شریعتمداری به بانک مرکزی احاله داد

کوروش شرفشاهی؛ ماجرا از آنجا شروع شد که به دنبال سواستفاده گسترده و سوال برانگیز از ارز دولتی، رئیس‌جمهور در جمع مدیران اجرایی خطاب به رئیس کل بانک مرکزی و وزیر صنعت معدن و تجارت دستور داد اسامی دریافت‌کنندگان دلار ۴۲۰۰ تومانی

را منتشر کنند. روحانی تأکید کرد که مردم باید بدانند چه کسی، برای چه امری و به چه میزان ارز دولتی دریافت کرده است. در حالی که افکار عمومی و روحانی بر مبارزه با فساد تأکید دارند و انتظار عمومی بر آن است که از یک مرجع رسمی و قانونی

اسامی مفسدان و متخلفان را ببینند، رفتاری دوگانه از سوی دو وزیر را شاهد هستیم. اگر چه انتظار می‌رفت دو شخصیت دولتی که روحانی مخاطب قرار داده، اولین کسانی باشند که افشاگری می‌کنند، اما وزیر ارتباطات به فرمان رییس دولت ...

همین صفحه



رهبر انقلاب تأکید کردند

اقتدار ملت ایران عین واقعیت است

۲

لاریجانی بازار را پشتوانه مهم انقلاب دانست؛

دفاع تمام قدرییس مجلس از بازار



که این منات نشان می‌دهد سیاست خارجی ما از بختگی برخوردار بوده و سرلجباری نداریم. لاریجانی با تأکید بر اینکه در این بین برخی مشکلات داخلی بوده و ارتباطی به تحریم‌ها ندارد، اظهار داشت: می‌توانیم با ایجاد هماهنگی مشکلات را حل کنیم چرا که حرفی چندین قدرتمند نیست و مشکلاتی همچون بانک‌ها، صندوق‌ها و مشکل آب در داخل باید حل کنیم. وی اصناف را تشکر جمهوری اسلامی در چنگ اقتصادی نامید و عنوان کرد: در مشکلات اقتصادی نیاز به تجربیات کف‌باز دارد. چنانچه یک نظر این است که ارز ۴۲۰۰ تومانی برای اکثر نیازهای کشور تخصیص یابد و نظر دیگر

رئیس مجلس شورای اسلامی بایان اینکه قانون مالیات بر ارزش افزوده قصد فشار به بازار و اصناف را ندارد گفت: این قانون صرفاً نظام مالیاتی کشور را ساماندهی می‌کند. به گزارش ایلنا، علی لاریجانی در دیدار با نمایندگان اتحادیه‌های اصناف کشور با تأکید بر اینکه باید ضمن بررسی قانون مالیات بر ارزش افزوده نظر اصناف نیز گرفته شود، گفت: باید به بازار اعتماد کنیم چرا که بازار پشتوانه مهم انقلاب است و این تصنع نیست که امام (ره) نیز از بازار به نیکی یاد می‌کرد و بزرگان مبارزه را تا طایف نزدیک با بازار داشتند. رئیس مجلس با بیان اینکه شرایط کشور در حال حاضر عادی نیست، عنوان کرد: در حال حاضر دشمن خارجی داریم که عقل درستی ندارد و درگیری‌های بین‌المللی ایجاد می‌کند که مختص ایران نیست چنانچه از توافق نامه زیست محیطی پاریس و شورای حقوق بشر سازمان ملل خارج شده. امام درباره ایران کینه‌ورزی چند برابری دارد. وی ادامه داد: از ابتدای مذاکرات هسته‌ای، جمهوری اسلامی غیرمعمول اختلاف نظرهای داخلی، مذاکره را قبول کرد و توافق کردیم اما امریکائیان بار هم‌روزمانی که اروپا اعلام کرد مجدداً قصد مذاکره دارد بازار هم ما پذیرفتیم

تفاوت دیدگاه دو وزیر در اعلام اسامی دریافت‌کنندگان دلار ۴۲۰۰ تومانی؛

تبصره به دستور رییس جمهور!

خواهیم گرفت که به صلاح اقتصاد باشد. وی با تأکید بر اینکه با اعلام اسامی افرادی که ارز ۴۲۰۰ تومانی گرفته و کالا وارد کرده‌اند، مخالفت نیتیم نیستیم افزود: موافق دریافت این اسامی از سوی نهادهای نظارتی هستیم، اما نکته اینجاست که هر یک از انواع ارز، هزینه میادله متفاوتی دارد و قیمت تمام شده آن را نیز باید بر این مبنا محاسبه کرد. شریعتمداری گفت: ما به عنوان وزارت صنعت نمی‌توانیم که ثبت سفارش کنندگان را افشا کنیم، چراکه اینطور به جنگ بخش خصوصی رفته ایم. بعد از آنکه وزیر صنعت تلوچا از اقدام آذری جهرمی در خصوص انتشار فهرست دریافت‌کنندگان ارز دولتی انتقاد کرد، وزیر ارتباطات در صفحه شخصی خود به اظهارات شریعتمداری پاسخ داد و نوشت: با «ایمان قلبی» که بر پایه «عقل خدادادی» است، می‌گوییم: فساد، موریانه و عامل بی‌ثباتی اقتصاد کشور است. بخش خصوصی پاک‌دست از انتشار لیست ارز بگیران حمایت کرده و خواهد کرد. باید به جنگ اقتصاد راتی رفت. بر همین اساس، اکانت رئیس‌جمهور پیست مربوط به محمد جواد آذری را لایک کرد که این موضوع احتمالاً نشان می‌دهد رئیس‌جمهور از تصمیم وزیر ارتباطات در انتشار اسامی ارز بگیران حمایت می‌کند.

عوامل تحقق ثبات مالی

به بانک‌ها و به خصوص بانک مرکزی فشار وارد نمی‌شود و به عبارتی در این زمینه سیاست‌های مالی بر سیاست‌های پولی تأثیر گذار نخواهند شد. از طرفی برای تحقق ثبات مالی، مؤسسات مالی باید سالم بوده و دارای سرمایه کافی باشند. در دیگر سو آزادسازی تدریجی در بخش مالی که آغاز شده ادامه یابد. البته همه این مؤلفه‌ها باید با کنترل تورم و انضباط مالی دولت‌ها انجام شود.

بودجه‌ریزی غلطان است. اگر دولت‌ها این شیوه بودجه‌ریزی را اجرائی کنند، دولت می‌تواند بودجه همه بخش‌ها، بانک‌ها، صندوق‌ها و... را برای دو سه سال آینده مشخص کند. موضوع بعدی در این زمینه اعتبارات دستوری است که به بانک‌ها داده می‌شود، اگر دولت‌ها بتوانند این میزان اعتبارات را کنترل کنند، آنگاه

ادامه از همین صفحه ... در کنار فقدان استانداردهای حسابداری در مؤسسات مالی و ضعف سیستم پرداخت نظام مالی کشور اشاره کرد که همه این عوامل ثبات مالی را در یک بحران جدی فرو برده است. حالا برای رهایی از این معضل چه باید کرد؟ علاوه بر هویت دادن به بانک مرکزی، یکی از روش‌های مناسب در این زمینه اتخاذ شیوه تدوین

کلینیک ایران نوین
clinicianovinin.com
2222 1000